POSTI TOTALI  3 

ULTIMA REVISIONE REGOLARE  Non fornita copia completa del 

libretto di circolazione 

KM PERCORSI (da contachilometri)  131.492 

Il valore dell’autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET targato DJ946GV, 

sopra descritto (Lotto n. 1), si stima in € 5.400,00 (diconsi euro 

cinquemilaquattrocento/00). 

LOTTO N. 2 - Autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET, targato DZ401ZP 
(foto da n. 4 a n. 6, Allegato 1) 

AUTOMEZZO  
Autocarro FIAT DUCATO 100 

MULTIJET 

TARGA  DZ401ZP 

TELAIO  ZFA25000001713209 

PRIMA IMMATRICOLAZIONE  10.02.2010

[...]

POTENZA MASSIMA  74 Kw 

PORTATA  1015 Kg 

POSTI TOTALI  3 

ULTIMA REVISIONE REGOLARE  07.01.2016 

KM PERCORSI (da contachilometri)  93.283 

Il valore dell’autocarro FIAT DUCATO 100 MULTIJET targato DZ401ZP, 

sopra descritto (Lotto n. 2), si stima in € 7.200,00 (diconsi euro 

settemiladuecento/00). 

LOTTO N. 3 – Autocarro ISUZU, targato DM464AN (foto da n. 7 a n. 9, 
Allegato 1) 

AUTOMEZZO  Autocarro ISUZU 

TARGA  DM464AN 

TELAIO  JAANNR85F97100594 

PRIMA IMMATRICOLAZIONE  22.02.2010 

ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA’  02.03.2010

[...]

ALIMENTAZIONE  GASOLIO 

POTENZA MASSIMA  110,00 Kw 

PORTATA  750 Kg 

POSTI TOTALI  3 

ULTIMA REVISIONE REGOLARE  01.03.2014 

KM PERCORSI (da contachilometri)  60.455 

Il valore dell’autocarro ISUZU targato DM464AN, sopra descritto 

(Lotto n. 3), si stima in € 11.800,00 (diconsi euro 

undicimilaottocento/00). 

LOTTO N. 4 – Autovettura LAND ROVER DEFENDER, targata ZA877PJ 
(foto da n. 10 a n. 12, Allegato 1) 

AUTOMEZZO  
Autovettura LAND ROVER 

DEFENDER 

TARGA  ZA877PJ 

TELAIO  SALLDVB583A653181 

PRIMA IMMATRICOLAZIONE  18.03.2003

[...]

POTENZA MASSIMA  115,00 Kw 

PORTATA  1.010 Kg 

POSTI TOTALI  3 

ULTIMA REVISIONE REGOLARE  07.04.2016 

KM PERCORSI (da contachilometri)  Non rilevabili 

Il valore dell’autocarro RENAULT targato CW191AN, sopra descritto 

(Lotto n. 5), si stima in € 4.500,0 0 (diconsi euro 

quattromilacinquecento/00). 

LOTTO N. 6 – Autocarro FIAT Fiorino, targato DZ294ZR (foto da n. 16 a 
n. 18, Allegato 1) 

AUTOMEZZO  Autocarro FIAT FIORINO 

TARGA  DZ294ZR 

TELAIO  ZFA22500000141011 

PRIMA IMMATRICOLAZIONE  12.03.2010 

ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA’  15.03.2010 (unico passaggio)

[...]

POTENZA MASSIMA  115,00 Kw 

PORTATA  800 Kg 

POSTI TOTALI  3 

ULTIMA REVISIONE REGOLARE  08.07.2014 

KM PERCORSI (da contachilometri)  167.868 

Il valore dell’autocarro MERCEDES Sprinter targato CZ369YH, sopra 

descritto (Lotto n. 7), si stima in € 5.400,00 (diconsi euro 

cinquemilaquattrocento/00). 

LOTTO N. 8 – Autocarro IVECO, targato DE513CF (foto da n. 22 a 
n. 24, Allegato 1) 

AUTOMEZZO  Autocarro IVECO 

TARGA  DE513CF 

TELAIO  ZCFC35A8005636516 

PRIMA IMMATRICOLAZIONE  07.02.2007 

ULTIMO PASSAGGIO DI PROPRIETA’  08.03.2007